CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº <233.. DE 03 DE JULHO DE 2017
(Da Vereadora KELL Y CRISTINA DO_S SANTOS MOÇO - (Kelly da Assembleia).

PROTOCOLADO
PROCESSO N.0 S/j_J2017

CM-PALMITAL Ô3 1{)]_12011

Senhor Presidente, apresento nos termos do art. 13.2 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encamínhada ao Senhor Prefeito Municipal, solici4llldo que seja

determinado ao setor competente da municipalidade, a realização de estudos e providências, no

sentido de readequar a lombada existente na Rua Joaquim Amâncio Ferreira, em frente ao

número 571.

A presente INDICAÇÃO se faz necessária, pois esta Vereadora foi procurada

pelos moradores daquela localidade, que solicitaram a readequação da lombada, pois parte da

lombada foi removida para a realização de obras na via e os. condutores de veículos estão

passando em alta velocidade no local.

Plenário Vereador Prof.O Alcides Prado Lacreta, em 03 de julho de 2017.

-c::::::::J ~\~p~<l

KELLY CRISTINA DOS SANTOS MOÇO
(Kelly da Assembleia)

Vereadora

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva , 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/000 1-03 - www.palmita l. sp.leg.br

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp. leg.br

	00000041